
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 77 del 19-05-2016

OGGETTO

PRESA ATTO REPORTS OBIETTIVI 2014

L’anno  duemilasedici il giorno  diciannove del mese di maggio alle ore 13:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott. Beniamino Iorio.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore A
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che
Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 6/05/2014  veniva

approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014, la relazione
previsionale e programmatica ed il Bilancio pluriennale 2014 – 2016;
con deliberazione di G.C. n. 145 del  26/08/2014 veniva approvato il Piano

Esecutivo di Gestione PEG per l’esercizio 2014. Parte economica;

Richiamato il Piano degli obiettivi 2014, approvato con delibera di Giunta
Comunale  n. 1/15, contenente gli obiettivi di gestione assegnati ai Settori dell’Ente
ed esaminati i reports finali contenenti gli esiti ed i risultati conseguiti dai singoli
Settori e dalle unità di personale assegnate, validati dal Nucleo di valutazione;

Dato atto che esso realizza la connessione con i programmi della Relazione
previsionale e programmatica e con le assegnazioni finanziare dei capitoli di
Bilancio disposte con delibera G.C. n. 145/14;

Preso atto delle comunicazioni dei Responsabili di Settore sull’attuazione degli
obiettivi (prot.nn. 16830/15,  6923/15, 24307/15, 10335/15) e della loro coerenza
con gli indirizzi programmatici dell’Amministrazione e con gli atti contabili-
finanziari adottati;

Verificata la valutazione positiva del Nucleo di Valutazione sul raggiungimento
degli obiettivi 2014 da parte dei Responsabili di Settore.

Ritenuto necessario prendere atto della positiva valutazione sull’attuazione degli
obiettivi gestionali;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Visto il Regolamento sugli Uffici e Servizi con delibera di G.C. n. 18/2011,
integrato con delibere G.C. n. 30/2011 e n. 5/2013;

Acquisiti i pareri dei Responsabili dei competenti Settori ex artt. 49 del D.Lgs n.
267/2000;

Con voti unanimi, legalmente espressi;
DELIBERA

Di Prendere atto dei reports finali del Piano degli obiettivi 2014, sull’attività1.
svolta dai settori e depositati in atti;

Di Dare atto che gli obiettivi in questione sono coerenti con la Relazione2.
previsionale e programmatica e con le assegnazioni finanziarie ai Settori;

Di Recepire la valutazione positiva del Nucleo di Valutazione sul3.
raggiungimento degli obiettivi 2014;

Di Demandare al Servizio per la gestione del personale la liquidazione delle4.
conseguenti indennità di risultato APO al fine di concludere il procedimento in cui si
sviluppa la pianificazione dell’attività gestionale dell’Ente per l’esercizio 2014.=



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott. Beniamino Iorio

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 08-06-2016

Dal Municipio, lì 08-06-2016 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________

Dopo il decimo giorno di pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 134 c. 3 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì ___________ Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

VISTO DI Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 08-06-2016 Il Segretario Generale
Dott. Beniamino Iorio


